PACK

Lot x 40 - Réglette étanche LED connectable 9W

- 60cm - IP65 - 4000K

Pack x40 - Ecran linéaire LED étanche liant 9W. panneaux linéaires étanches et connectables de 60 cm et 9 W de

puissance, avec d'excellentes performances tant en éclairage qu'en résistance a I'eau. Grace a leurs matériaux et a

leur conception avec un indice de protection IP65, ils sont résistants a I'entrée d'eau, de poussiére et d'autres
agents externes, ce qui les rend idéaux pour une installation dans des environnements humides ou en extérieur.

Caracteéristiques du produit

T°de lumiére

Angle d'ouverture (°)
Certificats
Dimensions (mm) LxIxh
Dimmer

Conducteur
Fréquence (Hz)
Garantie

IK

IP

Kelvin (K)

Lumens (Lm)
Montage

Orientable

Puissance (W)

Plage de température
Capteur

Tension Nominale (V)
Type de LED
Tonalité

Usage extérieur

Durée de vie (h)

4000°K (utiliser)
120

CE, ROHS
600x 78 x 58
Non

Intérieur
50-60

Selon la garantie légale : 3 ans
08

IP65

4000

990

Surface

Non

9

-20°C ~ +40°C
Non
220-240V
SMD 2835
Blanc neutre
Oui

trente mille

B0mm

58mm

540mm

260mm

R L/




BARCELONA LED

Variantes du produit
Référence Attributs
’ PACK R
e
K8420-40-60BN Te de lumiére : 4000°K (utiliser)
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